汇安基金管理有限责任公司关于汇安裕盈纯债债券型证券

投资基金在代销机构提前结束募集的公告

汇安裕盈纯债债券型证券投资基金（A 类份额基金简称：汇安裕盈纯债债券

A，基金代码：015995；C 类份额基金简称：汇安裕盈纯债债券 C，基金代码：

015996），经中国证监会证监许可[2022]1129号文注册,本基金已于 2022年 9月

20日起开始募集。

为充分保护基金份额持有人利益，保障基金平稳运作，根据《中华人民共和

国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》以及《汇安裕盈

纯债债券型证券投资基金基金合同》、《汇安裕盈纯债债券型证券投资基金招募

说明书》、《汇安裕盈纯债债券型证券投资基金份额发售公告》的有关规定,经

本基金管理人汇安基金管理有限责任公司与代销机构协商一致，决定将本基金在

如下代销机构的募集截止日由原定的 2022年 12月 19日提前至 2022年 10月 10

日，即下列机构自 2022 年 10 月 11 日（含当日）起，不再接受投资者对本基金

的认购申请。敬请投资者留意。

提前结束本基金募集的代销机构及信息如下：

（1）上海天天基金销售有限公司

法定代表人：其实

注册地址：上海市徐汇区龙田路 190号 2号楼二层

客服电话：95021/400-1818-188

网址：www.1234567.com.cn

（2）上海中正达广基金销售有限公司

法定代表人：黄欣

注册地址：上海市徐汇区龙兰路 277号 1号楼 1203、1204室

客服电话：400-6767-523

网址：www.zhongzhengfund.com

投资者可以通过以下途径咨询有关详情：

1、汇安基金管理有限责任公司客户服务电话：010-56711690

2、汇安基金管理有限责任公司网站：www.huianfund.cn

特此公告。

汇安基金管理有限责任公司

2022年 10 月 11日